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Nu lanseras grunden till en snyggare träpanel inomhus:   

Beckers löser problemet med svårmålade furupaneler 
 

Beckers introducerar nyheten Panelgrund - en lättjobbad vattenburen, 

kombinerad grund- och täckfärg för målning av träpaneler inomhus. Beckers 

Panelgrund stoppar effektivt genomslag från underlaget, såsom åldrat gulnat 

trä. Färgen gör det enkelt att omvandla fula, gamla paneler till en snygg målad 

yta.  

 

– Att få gamla gulnande furupaneltak och bröstpaneler långsiktigt vita med en 

vattenburen produkt har länge varit en utmaning. Vi är därför mycket stolta över att 

kunna presentera Beckers Panelgrund, en effektiv vattenburen produkt som stoppar 

genomslag från underlaget, säger Karin Stålhammar, kommunikationsansvarig på 

Beckers.  

 

Beckers Panelgrund kan målas på såväl trären som tidigare målad panel med samma fina 

slutresultat. Panelgrundens isolerande egenskaper har en bra effekt mot nikotin-, sot- 

och vattenskadade träytor. Den har även en isolerande effekt mot kvistgenomslag, men 

förbehandling med Beckers Kvistlack ger alltid ett resultat som står sig längre mot 

genomblödning. 

 

Beckers Panelgrund kan användas för slutstrykning på paneltak eller annan yta som inte 

utsatts för slitage. För att skapa en tåligare yta, byta kulör eller glans ifrån den vita 

matta yta som Beckers Panelgrund ger är den övermålningsbar med de flesta av Beckers 

vattenburna produkter såsom Scotte vägg-, tak- och snickerifärger samt Elegant Aqua 

Lackfärg. 

 

– Beckers Panelgrund har många fördelar.  I och med att det är en vattenburen produkt 

ger den en bättre arbetsmiljö för målaren. Den torkar snabbt, är klibbfri efter ca 2 

timmmar och övermålningsbar efter ca 6 timmar. Den appliceras lika enkelt med spruta, 

pensel eller roller, säger Karin Stålhammar, kommunikationsansvarig på Beckers. 

 

Beckers har ett uttalat miljömål att 99 procent av all färg som säljs ska vara vattenburen 

år 2010. I nuläget har Beckers närmat sig målet med gott resultat.  En bra bit över 90 

procent av Beckers färger är idag vattenburna. 

 

Beckers Panelgrund finns i storlekarna 0,9 liter, 2,7 liter och 9 liter  

Ca pris för 2,7 liter: 489 kr.  Finns i butik ifrån mitten av oktober.  

Pressbilder finns att hämta på Beckers hemsida, www.beckers.se under rubriken press. 

På Beckers hemsida hittar du även mer tips och inspiration.  
 

http://www.beckers.se/

